
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
82

5,
 1

7 
de

 m
ai

o 
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° á^?DE DE m^^DE 2016. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas na 
Portaria Normativa n° 423/PGJ. de 02/03/2016 (RIMPDFT) e na Portaria 
Normativa/DG n° 32. de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo 
n° 08190.225508/15-45 

RESOLVE: 

Art. Io Designar o servidor ORIVALDO GOMES DA SILVA, matrícula 
n° 3889. para exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n° 287/2016 e o 
servidor ALEXSANDRO CABRAL DO SANTOS, matrícula n° 3201. para exercer o 
encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

I - Nota de Empenho n° 2016/NE000287 - tem por objeto contratação de 
empresa para confecção e instalação de armários para implantação do edifício da 
Promotoria de Justiça de Taguatinga. 

Art. 2O Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNER SIRÛLARAUJO 


